Comuna de Ñuñoa 

Según acuerdo de la H. Junta de Payimenk 

ción de Ñuñoa, de 26 de Enero de 1938, se solicita 
propuestas públicas para pavimentar lag Avenk 

se que circundan el Estadio Nacional, por el Nor 
Oriente y Poniente, según las siguientes cantidad 

45.000 (CUARENTA Y CINCO MIL) metros cu 

Las propuestas se abrirán en la Intendencia % 

Santiago, el 16 de Febrero de 1938, a las 17 horas 
| > Para presentarse a estas propuestas es nes: 

rio encontrarse inscrito en el Registro Genera é 
Contratistas de la Dirección General de Pavimen